



Základní umělecká škola Vladimíra Ambrose Prostějov
se sídlem Kravařova 14, 796 01 Prostějov
čj. ZUSPV/2020/201

2/1



V Prostějově 4. 9. 2020

Výzva k doplnění žádosti o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. b) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Pani [redacted]

Základní umělecká škola Vladimíra Ambrose obdržela dne 27. 8. 2020 Vaši žádost o poskytnutí informace ve znění:

1. přehled ročních odměn zaměstnanců ZUS Vladimíra Ambrose v Prostějově za rok 2015, vyplácených v rámci výplatního termínu v lednu 2016,
2. přehled ročních odměn zaměstnanců ZUS Vladimíra Ambrose v Prostějově za rok 2016, vyplácených v rámci výplatního termínu v lednu 2017,
3. přehled ročních odměn zaměstnanců ZUS Vladimíra Ambrose v Prostějově za rok 2017, vyplácených v rámci výplatního termínu v lednu 2018,
4. přehled ročních odměn zaměstnanců ZUS Vladimíra Ambrose v Prostějově za rok 2018, vyplácených v rámci výplatního termínu v lednu 2019,
5. přehled ročních odměn zaměstnanců ZUS Vladimíra Ambrose v Prostějově za rok 2019, vyplácených v rámci výplatního termínu v lednu 2020

Tyto informace žádám poskytnout v podobě přehledů se jmény a zdůvodněním konkrétních výší odměn.

Pokud nebude možné poskytnout mi přehledy se jmény osob, žádám o poskytnutí alespoň v anonymizované podobě „Učitel klavíru 1“, „Učitel kytary 2“, „Technicko-hospodářský pracovník 3“.

S ohledem na závěry Ústavního soudu, zaujaté v nálezu ze dne 17. 10. 2017, sp. zn. IV. ÚS 1378/16, je možné takovou informaci zpřístupnit pouze v případě splnění následujících podmínek (bod 125 odůvodnění nálezu):

- a) účelem vyžádání informace je přispět k diskusi o věcech veřejného zájmu;
- b) informace samotná se týká veřejného zájmu;
- c) žadatel o informaci plní úkoly či poslání dozoru veřejnosti či roli tzv. „společenského hlídačeho psa“;
- d) informace existuje a je dostupná.